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平成２５年度政務活動費収支報告書 

 

                               議員又は経理責任者名   食野 雅由  

 

１．期  間    平成２５年４月１日から 平成２６年３月３１日まで 

 

２．共同経理議員名（３名）(9/20までは４名) 

          食野 雅由 議員・ 田中 学 議員・ 田畑 庄司 議員 

          池尻 平和 議員（9/20脱退） 

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

  科   目     金    額       備     考  

  政務活動費 1,440,000   円 360,000円×4名  

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目     金    額       備     考  

  調査研究費 933,513     行政視察（７市）・研究フォーラム  

  研修費                                    

  広報費       

  広聴費                                  

  要請・陳情活動費    

  会議費    

  資料作成費 124,609 コピー代 他  

  資料購入費    

  人件費        

  事務所費    

 その他 201,522 会派脱退  

  合   計 1,259,644      

 

５．残  額                  180,356 円 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



 　交付額 摘    要  支出額 残  額

6 20 1,440,000 平成25年度政務活動費36万円×4名分 1,440,000

5 1 ＮＴＴ回線利用料4月分 5,890 1,434,110

5 30 ＮＴＴ回線利用料5月分 5,890 1,428,220

6 25 調査研究費（新潟県新潟市・三条市） 192,080 1,236,140

6 26 ＮＴＴ回線利用料6月分 5,890 1,230,250

6 26 研究フォーラム大会参加費 91,630 1,138,620

7 1 調査研究費（北海道旭川） 314,600 824,020

7 31 ＮＴＴ回線利用料7月分 5,890 818,130

8 27 ＮＴＴ回線利用料8月分 5,890 812,240

9 18 ＮＴＴ回線利用料9月分 6,152 806,088

9 20 池尻議員会派脱退 201,522 604,566

10 21 ＮＴＴ回線利用料10月分 6,152 598,414

10 21 調査研究費（伊勢原市・三島市） 134,970 463,444

11 29 ＮＴＴ回線利用料11月分 6,152 457,292

12 18 ＮＴＴ回線利用料12月分 6,152 451,140

12 18 ノートンＩＮＴセキュリティー 6,285 444,855

1 20 ＮＴＴ回線利用料1月分 6,152 438,703

2 3
調査研究費（北九州市・熊本市・玉
名市） 200,233 238,470

2 21 　ＮＴＴ回線利用料2月分 6,152 232,318

3 14 コピー使用実績徴収金 295 232,023

3 24 ＮＴＴ回線利用料3月分 6,152 225,871

3 24 (株)ヤマダ電機 42,640 183,231

3 24 パッケージパーク 2,875 180,356

1,259,644

様式第５号（第６条関係）
政　務　活　動　費　経　理　簿

議員又は経理責任者名　 食野　雅由　　　　　　　

 月　  日


